bulundurması ve de İngiliz hükûmetinin Osmanlı Devleti’nin dostu olduğu gibi

söylemlerde bulunması nedeniyle Afganların tepkisini çekmiştir. Bu nedenle

Ahmed Hulusi Efendi’nin Afganistan’a yaptığı seyahatten bir netice alınamadığını

iddia etmiştir (BOA, Y. PRK. AZN, 10 / 53, 6 Kânunusani 1310 [18 Ocak 1895]).

Hakkı Bey, Abdurrahman Han’a bir name-i hümâyûn yazılmasını, oğulları

Habibullah Han ve Nasrullah Han’a birer nişanla nadide Mushaf-ı şerif ve kılıç gibi

hediyelerin de hazırlanarak duruma göre açıktan ya da gizli bir şekilde iki kişilik

bir elçilik heyetinin gönderilmesini teklif eder.